
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят  четверта сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 березня  2020 
 

Про затвердження міської програми «Забезпечення 
медичних працівників засобами індивідуального 
захисту на випадок поширення захворювань 
спричинених коронавірусом на 2020 – 2021 роки» 
на території Горішньоплавнівської міської 
об’єднаної територіальної громади 
 

 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до статей 6, 11 Закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», підпункту 12 пункту 4 Положення про Міністерство 

охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 березня 2015 року № 267, на виконання наказу МОЗ України: від 

24.01.2020 року № 185 «Про заходи щодо недопущення занесення і поширення 

на території України випадків захворювань спричинених новим коронавірусом, 

виявленим у місті Ухань (провінція Хубей, Китай)», з метою забезпечення 

медичних працівників м. Горішні Плавні засобами індивідуального захисту на 

випадок поширення захворювань спричинених коронавірусом, враховуючи 

пропозиції постійної комісії: з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол № 

65 від 11.03.2020), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити міську програму «Забезпечення медичних працівників 

засобами індивідуального захисту на випадок поширення захворювань 

спричинених коронавірусом на 2020 – 2021 роки» на території 

Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади (додаток 1).  
2. Затвердити План заходів з виконання міської програми «Забезпечення 

медичних працівників засобами індивідуального захисту на випадок поширення 

захворювань спричинених коронавірусом на 2020 – 2021 роки» на території 

Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади (додаток 2).  

3. Управлінню охорони здоров’я Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області (Дудник В.О.), забезпечити виконання міської програми 

«Забезпечення медичних працівників засобами індивідуального захисту на 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



випадок поширення захворювань спричинених коронавірусом на 2020 – 2021 

роки» на території Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної 

громади.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та 

охорони здоров’я, законності та правопорядку. 

 

 

 

 

Міський голова                                  (підписано)                            Д.Г. Биков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1 

до рішення 54 сесії 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

сьомого скликання 

17 березня 2020 

 
 

Міська програма 
«Забезпечення медичних працівників засобами індивідуального захисту 

на випадок поширення захворювань спричинених коронавірусом 
на 2020 – 2021 роки» на території Горішньоплавнівської 

міської об’єднаної територіальної громади 
 

1 Ініціатор розроблення 

програми 
Управління охорони здоров’я 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 
2 Розробник програми Управління охорони здоров’я 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 
3 Відповідальний 

виконавець 
Управління охорони здоров’я 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 
4 Учасники програми Управління охорони здоров’я 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

 

Комунальне некомерційне підприємство «Центр 

первинної медико - санітарної допомоги м. 

Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області» (далі Центр ПМСД  м. 

Горішні Плавні) 

 

Комунальне некомерційне підприємство 

«Лікарня інтенсивного лікування І рівня м. 

Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області (далі КНП «ЛІЛ I рівня 

м. Горішні Плавні») 

 

Комунальне некомерційне підприємство 

«Стоматологічна поліклініка м. Горішні Плавні» 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області (далі КНП «Стоматполіклініка м. Горішні 

Плавні») 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5 Термін реалізації 

програми 
2020 – 2021 роки 

6 Кошти задіяні на 

виконання програми 

Бюджет Горішньоплавнівської міської об’єднаної 

територіальної громади (далі бюджет 

Горішньоплавнівської міської ОТГ) 

 

Інші надходження, не заборонені чинним 

законодавством України 

7 Орієнтований обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для 

виконання реалізації 

Програми з бюджету 

Горішньоплавнівської 

міської ОТГ та інших 

надходжень, не 

заборонених чинним 

законодавством 

України 

Бюджет Горішньоплавнівської міської ОТГ: 

2020 р. – 199,9 тис. грн. 

2021 р. – 199,9 тис. грн. 

 
1. Загальні положення 

Міська програма «Забезпечення медичних працівників засобами 

індивідуального захисту на випадок поширення захворювань спричинених 

коронавірусом на 2020 – 2021 роки» на території Горішньоплавнівської міської 

об’єднаної територіальної громади (далі – Програма) передбачає готовність 

комунальних некомерційних підприємств для надання медичної допомоги та 

проведення лабораторного обстеження особам, які відповідають визначеному 

випадку 2019-nCoV та забезпечення медичних працівників засобами 

індивідуального захисту, підтримуючи необхідний запас засобів медичного 

призначення, захисного одягу, засобів захисту органів дихання, 

профілактичних препаратів, дезінфекційних засобів та тест – систем для 

виявлення коронавірусу. 

 
2. Мета Програми 

- забезпечення стабільної роботи комунальних некомерційних 

підприємств міста; 

- створення оптимальних умов для ефективного та якісного надання 

послуг населенню шляхом забезпечення медичних працівників засобами 

індивідуального захисту; 

- забезпечення підтримування необхідного запасу засобів медичного 

призначення, захисного одягу, засобів захисту органів дихання, 

профілактичних препаратів та дезінфекційних засобів.  

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3. Організація реалізації Програми та здійснення контролю за її 
виконанням 

Реалізація програми покладається на управління охорони здоров’я 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області у партнерстві з 

комунальними некомерційними підприємствами галузі охорони здоров’я           

м. Горішні Плавні. 
Моніторинг видатків, спрямованих на реалізацію основних напрямків 

програми здійснює управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області щомісячно та за підсумками року. 
Контроль за виконанням Програми здійснює постійна комісія з питань 

освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та правопорядку Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області та безпосередньо управління охорони здоров’я 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області.  

Щорічно управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області звітує  перед комісією з питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 

політики. 
 

4. Очікувані результати виконання Програми 
Реалізація Програми дасть змогу недопустити поширення захворювань 

спричинених коронавірусом на території Горішньоплавнівської міської 

об’єднаної територіальної громади. 
 

5. Фінансове забезпечення Програми 
Видатки на виконання цієї Програми здійснюються за рахунок коштів, 

виділених в установленому порядку з бюджету Горішньоплавнівської міської 

ОТГ та інших надходжень, не заборонених чинним законодавством України, 

шляхом перерахування коштів на особовий рахунок управління охорони 

здоров’я Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, відкритий в 

установленому порядку в управлінні Державної казначейської служби України 

у м. Горішніх Плавнях Полтавської області. 

Фінансове забезпечення надається в межах бюджетних призначень, 

встановлених рішенням міської ради про бюджет Горішньоплавнівської міської 

об’єднаної територіальної громади на відповідний рік за цією Програмою та 

інших надходжень, не заборонених чинним законодавством України. Протягом 

року обсяг фінансування за рахунок коштів бюджету Горішньоплавнівської 

міської ОТГ може змінюватися відповідно до рішення міської ради про 

внесення змін до показників бюджету Горішньоплавнівської міської об’єднаної 

територіальної громади на відповідний рік, виходячи з наявного ресурсу 

бюджету Горішньоплавнівської міської ОТГ. 

 

Начальник управління 
охорони здоров’я                        (підписано)                               В.О. Дудник 
 

ПоправкоП

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2 

до рішення 54 сесії 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області  

сьомого скликання 

17 березня 2020  

 
 

План заходів  
з виконання міської програми «Забезпечення медичних працівників засобами індивідуального захисту 

на випадок поширення захворювань спричинених коронавірусом на 2020 – 2021 роки» на території  
Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади 

 

№ 
з/п 

Перелік заходів програми 
Строк 

виконання 
заходу 

Джерела фінансування 

Орієнтовні обсяги 
фінансування 
(вартість), тис. 

грн., 
у тому числі: 
2020 
рік 

2021 
рік 

1 2 3 4 5 6 

1 

Придбання засобів індивідуального захисту, захисного 

одягу, засобів захисту органів дихання, дезінфекційних 

засобів, профілактичних препаратів та тест – систем для 

виявлення коронавірусу 

2020 – 2021 

роки 

Бюджет Горішньоплавнівської 

міської ОТГ 
199,9 199,9 

 Всього: 
2020 – 2021 

роки 
Бюджет Горішньоплавнівської  

міської ОТГ 
199,9 199,9 

 
Начальник управління 
охорони здоров'я                                                                (підписано)                                                                             В. О. Дудник 

 
 

Поправко 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


